2025年9月18日

各 位

会 社 名 ジ ェ イ フ ロ ン テ ィ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  中村  篤弘

 （コード番号：2 9 3 4  東証グロース）

問 合 せ 先 取締役執行役員 C F O 経営企画本部長

 兼 コーポレート本部長

 樋口 雄也

電 話 番 号 03-6427-4662（代表）

財務上の特約が付された金銭消費貸借契約の締結に関するお知らせ

当社は、2025 年 9 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり財務上の特約が付された金銭消費

貸借契約の締結を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の目的

 本日公表いたしました「(開示事項の経過)株式会社 shake-handsの株式取得(子会社化)に関する株式譲

渡契約締結のお知らせ」における、株式会社 shake-hands（以下「shake-hands社」という。）の株式取得を

目的とした資金調達であります。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社みずほ銀行

（２）借入金額 1,000,000千円

（３）契約締結日 2025年９月18日

（４）借入実行日 2025年9月19日

（５）契約期間 2025年９月19日～2030年8月31日

（６）借入金利 基準金利＋スプレッド

（７）返済方法 分割返済

（８）担保の内容 shake-hands社株式の担保

shake-hands社による特定債務保証

（９）財務制限条項 ①利益維持

2026年５月期以降（2026年５月期を含む。）の各決算期末において連結の

経常利益が赤字となった場合には、当該翌決算期末における連結の経常利

益が赤字となる状態を生じさせないこと。また、2026年1月期以降（2026

年1月期を含む。）の各決算期末において、対象会社単体の営業利益が150

百万円を下回る状態を生じさせないこと。

②純資産維持

2026年５月期以降（2026年5月期を含む。）の各決算期末の連結貸借対照

表上の純資産の部の合計金額を、2025年５月期決算期末における連結貸借

対照表上の純資産の部の合計金額の75%以上に維持すること。

③D/Eレシオ

2026 年５月期以降（2026 年５月期を含む）の各決算期末の連結貸借対照

表上のD/Eレシオを2.0倍以下に維持すること。

３．今後の見通し

 本件による 2026 年５月期の業績への影響につきましては軽微であります。

以上